
開催日

時　間 １３：００ ～ １４：００（開場 １２：４５ ）

場　所 みずほのアトリエ 港北ニュータウン

神奈川県横浜市都筑区中川中央1-25-1

講　師 明治安田生命保険相互会社

宮脇　愛子　氏

テーマ

　　　　　セミナーへのお申込みについて お申込締切日：

◆以下、担当者宛にご連絡ください
あざみ野・市が尾・港北ニュータウン支店　鷺沼・宮前平支店　溝ノ口支店　たまプラーザ支店　

みずほのアトリエ　港北ニュータウン

（12/31～1/3、第三日曜日、祝日・振替休日はご利用いただけません）

　※お申込多数の場合は先着順とさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

（2025年7月24日現在)

電話：０８０－２３６３－６２５９
受付時間：平日 9：00～19：00

みずほ銀行

セミナー開催のご案内

2025/9/25

２０２５年９月２６日（金）

平素は、みずほ銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、以下の通りセミナーを開催いたします。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

ぜひお気軽にお申し込みください。

終活セミナー

～人生をさらに充実させるための最終章の人生設計～

○ 当セミナーは、みずほ銀行が主催し、生命保険会社を講師とするセミナーです。

○ みずほ銀行と、講師の所属する生命保険会社は別法人となります。

○ 当セミナーは、金融商品の勧誘を目的としたものではありません。

○ 希望される方に対してのみ、上記セミナーの終了後に保険商品等の個別相談を承っております。

ご案内にあたって、お客さまの書面による同意をいただいております。なお、これらの商品には円預金等

と異なり、元本割れ等各種商品性に係るリスクや手数料等をご負担いただく場合がございます。

○ また、事情によりセミナーを中止・中断させていただくことがございます。

参加費無料

あおまる


